
                   
 

 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Żninie  

z siedzibą w Podgórzynie 

Podgórzyn 62a, 88 – 400 Żnin                                                                                            nr postępowania DT 2410.16.2023 

  

 Podgórzyn, dnia 16.06.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT OSTATECZNYCH 

 

Dot. postępowania o udzielnie zamówienia na: Modernizację dróg powiatowych:                         

nr 2315C Damasławek – Mieleszyn na odcinku od m. Laskowo do granicy województwa                

o dł. 1,660 km, nr 2353C Cotoń – Lubcz na odcinku od skrzyżowania z DP2375C przez                

m. Bożacin do m. Mięcierzyn o dł. 2,315 km, nr 1940C Dziewierzewo – Brzyskorzystewko 

w m. Brzyskorzystew o dł. 0,235 km 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto Okres gwarancji 

1 DUO-LAB Sp. z o.o. 

Januszkowo 43, 

88-400 Żnin 

 

1 290 361,61 

 

60 miesięcy 

2 Konsorcjum w składzie: 

Lider: Firma Usługowo-Handlowa 

„ANNA” Anna Białobrzycka 

ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno, 

NIP 784-133-38-50 

Partner: Firma Budowlano-

Remontowo-Drogowa Dariusz 

Białobrzycki 

 

 

 

1 594 732,62 

 

 

 

60 miesięcy 

3 Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych 

„INODROG” Sp. z o.o. 

Ul. Budowlana 38 

88-100 Inowrocław  

 

 

1 301 520,59 

 

 

60 miesięcy 

4 KOWALSKI BUDOWNICTWO  

Sp. z o.o. 

Ul. Dworcowa 12 

88 – 400 Żnin 

 

 

1 000 476,23 

 

 

60 miesięcy 

 

5 PROJBUD Drogownictwo  

Sp. z o.o. 

Ul. Nizinna 1 

86-005 Białe Błota 

 

 

1 272 949,14 

 

 

60 miesięcy 



                   
 

 

2 | S t r o n a  

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Żninie  

z siedzibą w Podgórzynie 

Podgórzyn 62a, 88 – 400 Żnin                                                                                            nr postępowania DT 2410.16.2023 

 

6 

REDON NAKŁO  

Sp. z o.o. 

Ul. Karnowska 3 

89 – 100 Nakło nad Notecią   

 

1 355 161,73 

 

60 miesięcy  

 

              

 

     Adrian Kubicki  

         Dyrektor 

        Zarządu Dróg Powiatowych 

                    w Żninie  


		2023-06-16T14:40:37+0200
	Adrian Kubicki




